
UMOWA LICENCYJNA BEZPŁATNA (programy dla systemów Linux, FreeBSD, NetBSD,  
OpenBSD, Solaris) 

Licencja i zobowiązania

Program antywirusowy dla systemów Linux, FreeBSD, NetBSD, OpenBSD, Solaris dostarczony w 
pakiecie jest całkowitą własnością Producenta. Jest on chroniony przez prawo polskie (Ustawa z 
dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych – tekst pierwotny Dz. U. 1994 r. Nr 
24, poz. 83) oraz międzynarodowe postanowienia o ochronie własności intelektualnych i prawnych. 
Producent nie sprzedaje Nabywcy Programu, a jedynie udziela mu prawa jego użytkowania zgodnie 
z postanowieniami niniejszej Umowy. Producent zastrzega sobie wszelkie prawa nie wyrażone 
bezpośrednio w Umowie.

Licencja bezpłatna upoważnia do instalacji i używania programu mkslinux, multiserver, mksclient, 
mks32 lub mks32 i mksd (na systemach operacyjnych Linux, FreeBSD, NetBSD, OpenBSD, 
Solaris) na dowolnej liczbie komputerów po spełnieniu poniższych warunków:

1. wysyłania regularnie co najmniej raz w miesiącu raportu z nazwami wirusów wykrytych za 
pomocą programu na adres raport_linux@mks.com.pl. Raport powinien mieć postać pliku 
tekstowego, co najmniej z nazwą wirusa (robaka, trojana). Raporty mogą być wysyłane 
częściej (raz na tydzień, codziennie) i mogą być pakowane (gzip lub bzip2),

2. umieszczenia reklamy programu mks_vir na stronach www lub w listach e­mail (do wyboru) 
z informacja o używaniu programu mks_vir i linkiem do naszej strony www. W wypadku 
niemożliwości spełnienia tych warunków proszę o kontakt z naszym działem handlowym 
biuro@mks.com.pl i mkslinux@mks.com.pl.

Użytkownik licencji bezpłatnej nie ma prawa:

1. modyfikowania, tłumaczenia, rekompilowania Programu oraz towarzyszącej mu 
dokumentacji w jakiejkolwiek postaci,

2. dokonywania prób odtwarzania kodu źródłowego Programu,
3. tworzenia produktów pochodnych na podstawie Programu,
4. usuwania lub zmiany znaków handlowych i informacji o produkcie podanych w Programie 

bądź w dołączonych materiałach,
5. do sprawdzanie tą wersją komputerów z udostępnionymi dyskami na których w trakcie 

sprawdzania działa MS © Windows, czyli taki scenariusz: Linux + mks_vir na Linux ­­> 
sprawdzanie ­­> Windows z udostępnionym zasobem. Do takich celów służy mks_vir dla 
Windows. Można natomiast bez przeszkód sprawdzać komputer po uruchomieniu na takim 
komputerze OS Linux (lub innego darmowego OS wymienionego wyżej).

Producent gwarantuje, że Program mks_vir będzie w znacznym stopniu działał zgodnie z dołączoną 
dokumentacją. Producent nie gwarantuje, że oprogramowanie spełni oczekiwania użytkownika. 
Program jest intensywnie testowany w zakresie prawidłowości działania oraz współdziałania z 
różnorodnym oprogramowaniem, tym niemniej Producent nie gwarantuje całkowitej bezbłędności 
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Programu oraz poprawnego współdziałania z innym oprogramowaniem. Producent nie ponosi 
odpowiedzialności za szkody wynikłe z użytkowania Programu lub braku możliwości użytkowania 
Programu niezależnie od tego w jaki sposób te szkody powstały i czego dotyczą. Użytkownik 
ponosi pełne ryzyko co do możliwości użycia Programu do określonego celu.

Wyłączenia z odpowiedzialności za straty

Producent nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek przypadkowe, nieprzypadkowe, pośrednie 
lub podobne uszkodzenia, włącznie z każdą utratą korzyści lub danych, jakie powstały w wyniku 
użycia Programu nawet jeśli Producent został uprzedzony o możliwości powstania takich 
uszkodzeń. Zrzeczenia i ograniczenia wymienione powyżej będą miały zastosowanie niezależnie od 
tego, czy użytkownik zaakceptuje Program.


